
Uchwała nr 34/2025 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Sekcji Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym  

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 6 lutego 

2025 roku uzupełnił skład Sekcji Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym o następujące 

osoby: 

1. Dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

2. Dr hab. Alicja Kowalczyk, prof. UPWr - Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

3. Prof. dr hab. Beata Kuczyńska – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

4. Dr hab. Marek Lecewicz, prof. UWM - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

5. Dr hab. Marcin Lis, prof. URK – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

6. Prof. dr hab. Dariusz Piwczyński - Politechnika Bydgoska im. J.J. Śniadeckich 

w Bydgoszczy 

7. Mgr inż. Jakub Roszuk - Polski Związek Wędkarski 

8. Dr hab. Tomasz Schwarz, prof. URK - Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

9. Prof. dr hab. Danuta Szczerbińska – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie 

§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 6 lutego 2025 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 34/2025 
KNZiA PAN  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Sekcja Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym  

Uprawnionych do głosowania – 41 osób; oddanych głosów - 26. 

Wyniki głosowania: 

 

L.p. Kandydat Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

1. 
Dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. SGGW – 

SGGW w Warszawie 
25 0 1 

2. 
Dr hab. Alicja Kowalczyk, prof. UPWr - UP 

we Wrocławiu 
26 0 0 

3. 
Prof. dr hab. Beata Kuczyńska – SGGW 

w Warszawie 
26 0 0 

4. 
Dr hab. Marek Lecewicz, prof. UWM - UWM 

w Olsztynie 
26 0 0 

5. 
Dr hab. Marcin Lis, prof. URK - UR 

w Krakowie 
26 0 0 

6. 
Prof. dr hab. Dariusz Piwczyński - PBŚ 

w Bydgoszczy 
26 0 0 

7. 
Mgr inż. Jakub Roszuk - Polski Związek 

Wędkarski 
25 0 1 

8. 
Dr hab. Tomasz Schwarz, prof. URK - UR 

w Krakowie 
25 0 1 

9. 
Prof. dr hab. Danuta Szczerbińska – ZUT 

w Szczecinie 
26 0 0 

 

 


